
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 

Radicado: D 2020070002776 
Fecha: 20/11/2020 
Tipo: DECRETO 
Destino: DESP 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DELEGACIÓN" 

El GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de las 
facultades constitucionales y legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Delegar en el señor RAFAEL MAURICIO BLANCO 
LOZANO, identificado con la cédula de ciudadanía N° 79.983.578, Gerente de Paz 
y Posconflicto de la Gobernación de Antioquia, la representación del Gobernador 
del Departamento, en el evento sobre AVANCE Y DESAFÍOS EN LA 
IMPLEMENTACIÓN DEL ACUERDO DE PAZ EN LAS SUBREGIONES DEL 
BAJO CAUCA Y NORDESTE ANTIOQUEÑO, a realizarse el día 20 de noviembre 
de 2020, a partir de las 2:00p.m. de manera virtual, convocado por la Procuraduría 
General de la Nación. 

ARTICULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de su expedición. 

PUBLÍQUESE Y CÚMPLA E 

JUAN 
rei9&-óenerai 

Elaboró: Luz María Morales N 18.11.20 
Revisó: Alexander Mejía Román - Director Asesoría Legal y de Control t 
Aprobó: Héctor Fabio Vergara Hincapié - Subsecretario Jurídico I'l.q  

AIV EJ lAR 


